Marka

Alfa Romeo

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Lancia

Lancia

Lancia

Model

155

Barchetta

Cinquecento

Croma '90-'96

Ducato '94-'02

Fiorino '91-'05

Tempra

Tipo

Dedra '94-'99

Delta '93-'99

Kappa

Zastosowanie
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory
spinki pokrywy silni
ka i jej podpory

Odbdj gumowy 22063

Link: https://www.romix.pl/odboj-gumowy-22063-p6565.html

Nr katalogowy Romix: 22063

Cena brutto za opakowanie: 10,62 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 5,31 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 2

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Wymiary: A24,8B 11,2C 17,4 d 15,8 H 32,8

odbdj ustalajacy

odbdj ustalajacy

odboj ustalajacy

odbdj ustalajacy

odbdj ustalajacy

odbdj ustalajacy

odboj ustalajacy

odbdj ustalajacy

odbdj ustalajacy

odbdj ustalajacy

oraz pokrywa bagaznika

Opis

Nr zamiennika do OEM

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637

7603637
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